
 

 

ZARZĄDZENIE NR 123/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stawek opłaty wjazdowej na tereny nad Jeziorem Tarnobrzeskim będące obiektami 

i urządzeniami użyteczności publicznej Miasta Tarnobrzega obowiązujących w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwały Rady Miasta Tarnobrzega NR XLVI/477/2021 z dnia 26 maja 2021r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tarnobrzega do ustalenia stawek opłaty wjazdowej nad Jezioro 

Tarnobrzeskie oraz uchwały Rady Miasta Tarnobrzega NR LXII/650/2022 z dnia 29 czerwca 2022r. w sprawie 

powierzenie Prezydentowi Miasta Tarnobrzega uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 

o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu oraz za korzystanie z obiektów 

i urządzeń sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera 

w Tarnobrzegu zarządzam co następuje: 

§ 1. Określa się stawki dziennej opłaty wjazdowej na tereny nad Jeziorem Tarnobrzeskim będące obiektami 

i urządzeniami użyteczności publicznej Miasta Tarnobrzega obowiązujące w 2024 r. w wysokości: 

1. 80,00 zł, z tym, że w przypadku uregulowania opłaty w urządzeniu do poboru opłat gotówką, kartą 

płatniczą lub blikiem oraz przez system płatności mobilnych w dniu wjazdu wprowadza się opłatę promocyjną 

w wysokości 20,00 zł; 

2. 50,00 zł jako jednorazową opłatę sezonową - abonamentową dla osób zameldowanych na terenie  

Tarnobrzega; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi MOSiR w Tarnobrzegu. 

§ 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 138/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie stawek opłaty wjazdowej na tereny nad Jeziorem Tarnobrzeskim będące obiektami i urządzeniami 

użyteczności publicznej Miasta Tarnobrzega obowiązujących w 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   
Prezydent Miasta 

Tarnobrzega 

 

 

Dariusz Bożek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1993


		2024-04-11T12:25:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




